
ESF projekts 8.3.4.0/16/I/001 «ATBALSTS PRIEKŠLAICĪGAS 

MĀCĪBU PĀRTRAUKŠANAS SAMAZINĀŠANAI» – «PuMPuRS»  

2022./2023.m.g. 2.semestris 

 

 Projekts "PuMPuRS" sniedz nozīmīgu atbalstu jauniešiem, kuriem ir mācību 

grūtības, lai motivētu viņus mācīties, pabeigt skolu! Projekts Latvijā tiek īstenots jau 

piekto gadu.  

 RTU Olaines Tehnoloģiju koledža arī šajā semestrī turpina īstenot Eiropas 

Sociālā fonda projektu Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai”, lai mazinātu to izglītojamo skaitu, kas ir demotivēti un 

vēlas pārtraukt mācības. 

 Neskatoties uz to, ka šis semestris projektam ir noslēdzošais 

2022./2023.mācību gada 2.semestrī projektā PuMPuRS iesaistīti 12 RTU Olaines 

Tehnoloģiju koledžas profesionālās vidusskolas audzēkņi. Audzēkņiem tiek sniegts 

atbalsts naktsmītņu un sabiedriskā transporta biļešu apmaksā.  

 Katram “PuMPuRS” projektā iesaistītajam audzēknim semestra sākumā tika 

izveidots individuāls atbalsta plāns, kurā tika izvērtēti mācību pārtraukšanas riski un 

paredzēti nepieciešamie preventīvie pasākumi šo risku mazināšanai.  

 


